О внесении изменений в

приказ Комитета по

противодействию коррупции

Республики Крым от 30

марта 2016 года № 74

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01 июля

2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Положением о Комитете по противодействию

коррупции Республики Крым, утвержденным постановлением Совета

министров Республики Крым от 25 августа 2015 года № 492,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по противодействию коррупции

Республики Крым от 30 марта 2016 года № 74 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Комитета по противодействию коррупции Республики Крым и

урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

в приложении 2 к приказу:

абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции:

«11. В заседаниях комиссии с правом совещательного голоса

участвуют:».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                               А. АКШАТИН

garantf1://23608192.0/
garantf1://23608192.0/